22/12/2025 18:51 SEI/RO - 67682235 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=rel_bloco_protocolo_listar&acao_retorno=rel_bloc… 1/3

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP

Gerência Concursos e Posses - SEGEP-GCP

EDITAL Nº 260/2025/SEGEP-GCP

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas Senhora Anna Polliana Oliveira
Arivabene Coelho, Superintendente – Respondendo, conforme Portaria n. 3233 de 14 de abril de 2022,
no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto de 29 de julho de 2019 e pela Lei
Complementar n. 965, de 20 de dezembro de 2017, em cumprimento ao disposto no Edital n.
251/2025/SEGEP-GCP - Constante no Processo SEI n. 0031.001368/2025-94.  Divulga o resultado
Preliminar da Entrevista, em referência aos candidatos interessados em prestar serviço voluntário no
âmbito da Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas-SEGEP, e em conformidade com a Lei n. 1.390
de 15 de setembro de 2004, regulamentada pelo Decreto n. 22.045 de 20 de junho de 2017, publicada no
Diário Oficial do Estado de Rondônia n. 113 de 20 de junho de 2017, bem como a Lei n. 4.077 de 05 de
junho de 2017, publicada no Diário Oficial do Estado de Rondônia n. 103 de 05 de junho de 2017 que
instituiu o Serviço Voluntário junto ao serviço Público do Governo do Estado de Rondônia.

1. O recurso deverá ser enviado para o e-mail: gcp@segep.ro.gov.br, devendo ser
interposto até às 11:59 hs do dia 23 de dezembro de 2025.

Relação dos candidatos

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - PORTO VELHO

Inscrição Nome Resultado

77881
DALZIZA BEZERRA DA SILVA

DA CONCEIÇÃO
5

77910 ANTONIO FELIX Ausente

77895 ANA CLETA RIPARDO GOMES 6

77875 OCTAVIO PEREIRA RODRIGUES

DE MOURA

6

22/12/2025 18:51 SEI/RO - 67682235 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=rel_bloco_protocolo_listar&acao_retorno=rel_bloc… 2/3

77816 MONICA DE SOUZA ARAUJO 6

77838
MANOEL FERREIRA DO

NASCIMENTO
6

77841 RUTH JESUS SOUZA 5

77824 ROCILENE DIAS DA SILVA Ausente

77874
NATALICE DAS GRAÇAS

FARIAS LEMOS
5

77827
NILZETE RODRIGUES

DE MOURA
5

77865 ROSIMAR DA ROCHA Ausente

77883
FABIANA ALVES PAIXÃO

DA ROCHA
5

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - JÍ PARANÁ

Inscrição Nome Resultado

77893 CORDEZITO PESSOA JUNIOR 6

77804 SUZANA MERLIN FURINI 5

77821 VÂNIA DECARLI LIMA Ausente

77811 CLEITON TEIXEIRA DE AGUIAR 6

22/12/2025 18:51 SEI/RO - 67682235 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=rel_bloco_protocolo_listar&acao_retorno=rel_bloc… 3/3

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - VILHENA

Inscrição Nome Resultado

77848 MARIA IVANILDE DE SOUZA 6

77843 SILVANEI INÁCIO DA SILVA 5

77854
KELLY POLLIANNY

SILVA BORGES
6

77907
GEISIENE DE FREITAS

PACHECO DA SILVA
Ausente

Porto Velho-RO, 22 de dezembro de 2025

Anna Polliana Oliveira Arivabene Coelho

Superintendente/SEGEP
Em exercício

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0031.001368/2025-94 SEI nº 67682235